
Rynkeby Friskole, den 23. november 2023 

 

 

 

Kære forældre i A-klassen. 

Vi nærmer os den hyggelige julemåned, og derfor er der flere sedler at holde øje med – tak for jeres  
tilbagemeldinger i forbindelse med Julemarkedet. Nederst på siden kan I se den ”vagt-plan”, som vi har 
lavet til A-klassens bod. Vi glæder os til et hyggeligt arrangement fælles for hele skolen. 

Inden jul vil I modtage endnu et nyhedsbrev med info om aktiviteter i januar. Vi minder også om, at 

Jean har orlov hele januar og vender tilbage mandag den 5. februar efter en forhåbentlig dejlig rejse til 

Sydney og New Zealand. 

I december måned tilføjer vi daglige, hyggelige rutiner i A-klassen. Hver dag tænder vi kalenderlys og 

hører julehistorie. Vi vil også trække en kalendergave og læse et hjerte højt, og her har vi brug for jeres 

hjælp hjemmefra: Vi beder jer skrive lidt om jeres traditioner på det vedlagte røde hjerte og sende det med retur, da vi vil bruge det som ”lod”, når der skal trækkes gave. Hvert barn bedes desuden 
medbringe en lille pakke senest torsdag den 30/11 til max kr 30,-. Vi ser helst, at det er noget, som 

kan bruges af både piger og drenge, og undgå gerne noget spiseligt       . 

Vi har nogle dejlige dage med jeres børn i A-klassen, og vi glæder os over jeres gode opbakning ift 

lektier. Det er skønt at se, hvordan træningen derhjemme giver et løft og gør jeres barn mere sikker i 
det faglige. 
Husk gerne at tjekke op på skiftetøj igen, især strømper, og evt om flyverdragt/regntøj har den rette 

størrelse       Børnene er udenfor og lege flere gange i løbet af en skoledag, og lige pt er der meget vådt 

og mudret i haven, og det ses naturligvis på handsker, regnbukser mm. Vi insisterer på, at de har en 

form for overtræksbukser på i frikvartererne, og vi opfordrer altid til, at de kommer så varme, tørre og 

rene ind til time, som muligt        

De bedste hilsner 

Marie og Jean 

Vagtplan til Julemarkeds-boden: 

 
tidspunkt 

 
børn 

Kl. 16:00-16:20 Calla og Hugo 

Kl. 16:20-16:40 Lærke og Zakarias 

Kl. 16:40-17:00 Amélie og Noah 

Kl. 17:00-17:20 Liva og Bille 

Kl. 17:20-17:40 Mikkel og Viktor 

Kl. 17:40-18:00 Josefine og Lukas 

Kl. 18:00-18:20 Karen og Villads 

Kl. 18:20-18:40  Aja og Villum 
 

 


